



# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO CARNAUBAIS

**\*\* Instituído pela Lei Municipal nº 037, de 03 de agosto de 2001 \*\***  
**No XVII – Nº 645 - Carnaubais-RN, terça-feira, 10 de outubro de 2017**

E-mail: [prefeituradecarnaubais@hotmail.com](mailto:prefeituradecarnaubais@hotmail.com) Fone: 3338-2397

Departamento da Imprensa Oficial

**ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA**

## PODER EXECUTIVO

THIAGO MEIRA MANGUEIRA – Prefeito Municipal  
 MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ – Vice-Prefeito

MESA DIRETORA – BIÊNIO 2017/2018	PODER JUDICIÁRIO	MINISTÉRIO PÚBLICO
Presidente: Vereadora Josefa Jusaly de Medeiros Vice-Presidente: Ver. Charniane Leocádio Bezerra 1ª Secretária: Vereadora Iolanda Florentino Santos 2ª Secretário: Josenildo Fonseca Mendonça. Vereadores: Expedito Fernandes de Souza Danilo Bezerra da Cunha Nicolau Cavalcante Dantas Norma Siqueira de Melo Oliveira Eliene Severiano Soares.	Dra. ALINE DANIELE BELÉM CORDEIRO LUCAS Juíza Titular da 1ª Vara Cível Juíza Substituta da 2ª Vara Cível Juíza Eleitoral  Dra. SUZANA PAULA DE ARAÚJO DANTAS CORRÊA Juíza Titular da Vara Criminal e do juizado Especial Cível e Criminal	Dr. CARLOS HENRIQUE HARPER COX Em substituição da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN  Dr. DANIEL LOBO OLÍMPIO Titular da 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN  Dr. YVES PORFÍRIO CASTRO DE ALBUQUERQUE Em substituição da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN

### Pregão Presencial Nº 6/2017

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DA SAÚDE

#### ATO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com os atos da Comissão Permanente de Licitação e o que fundamenta a Lei nº 8.666/93 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do presente certame, usando das atribuições que nos são conferidas, em função de terem sido cumpridos os ditames inerentes a interposição de recursos decorrentes dos atos relacionados com o pleito ora cancelado, HOMOLOGO o presente evento aos participante(s) vencedores(s):

Vencedor: F. DAS CHAGAS SILVA NETO - ME

Lote 1 - UNICO					
Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
463	PAPEL PARA PRESENTE EM BOBINA 20X100 VARIADOS	UNIDADE	R\$ 151,90	2	R\$ 303,80
462	PAPEL BRANCO PESO 80 TAMANHO A4 PACOTE COM 250 FOLHAS	PACOTE	R\$ 58,70	40	R\$ 2.348,00
461	PAPEL BRANCO PESO 40 TAMANHO OFICIO 215 X 315 PACOTE COM 250 FOLHAS	PACOTE	R\$ 41,05	40	R\$ 1.642,00
466		UNIDADE	R\$ 16,08	180	R\$ 2.894,40
465		UNIDADE	R\$ 21,89	20	R\$ 437,80
464	PAPEL PRESENTE FOLHA CORES VARIADAS	PACOTE	R\$ 15,00	10	R\$ 150,00
460	PAPEL GRAMATURA 75G/M2 TAMANHO A4 BRANCO RESMA COM 500 FOLHAS	PACOTE	R\$ 21,80	200	R\$ 4.360,00
468	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE COM 50 MICRAS	PACOTE	R\$ 67,10	2	R\$ 134,20
465	PAPEL CELEFANTE TAMANHO 80 X 80 CORES VARIADAS	PACOTE	R\$ 55,05	2	R\$ 110,10
464	PAPEL CAMURÇA TAMANHO 40 X 60 CORES VARIADAS	PACOTE	R\$ 25,10	2	R\$ 50,20
469	PAPEL MADEIRA 85 X 95 REF 4502 802	PACOTE	R\$ 79,08	2	R\$ 158,16
468	PAPEL LAMINADO TAMANHO 48 X 60 CM CORES VARIADAS	PACOTE	R\$ 55,05	2	R\$ 110,10
467	PAPEL CREPON TAMANHO 48 X 24 CORES VARIADAS	PACOTE	R\$ 9,79	2	R\$ 19,58
466	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO CORES VARIADAS	UNIDADE	R\$ 3,00	60	R\$ 180,00
465	PASTA PLÁSTICO COM ELÁSTICO LOMBADA DE 25MM CORES VARIADAS	UNIDADE	R\$ 4,45	80	R\$ 396,00
464		UNIDADE	R\$ 3,45	80	R\$ 276,00
4610		UNIDADE	R\$ 4,89	10	R\$ 48,90
469	PASTA EM POLÍDENO ELÁSTICO DE 35CM CORES VARIADAS	UNIDADE	R\$ 3,85	10	R\$ 38,50
467	PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO CORES VARIADAS	UNIDADE	R\$ 1,80	80	R\$ 144,00
463	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 20MM CORES VARIADAS	UNIDADE	R\$ 2,90	80	R\$ 232,00
469	PASTA COM GRAMPO EM PAPELADO CORES DIVERSAS	UNIDADE	R\$ 2,85	60	R\$ 171,00
468	PASTA CABA A ELÁSTICO EM PAPELADO CORES DIVERSAS	UNIDADE	R\$ 3,10	200	R\$ 620,00
467	PAG AZ COM FERRAGENS LOMBADA LARGA TAMANHO OFICIO PRETA	UNIDADE	R\$ 16,89	120	R\$ 2.026,80

### Pregão Presencial Nº 6/2017

#### Lote 1 - UNICO

Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
4633	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 20MM CORES VARIADAS	UNIDADE	R\$ 2,79	80	R\$ 223,20
4601	PASTA PLÁSTICA TIPO "L" TAMANHO A4	PACOTE	R\$ 9,30	20	R\$ 186,00
4630	PASTA COM GRAMPO TIPO CLASSIFICADOR DUPLO CORES DIVERSA	UNIDADE	R\$ 5,80	140	R\$ 812,00
4462	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 25MM	CAXA	R\$ 2,80	10	R\$ 28,00
4461	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 22MM	CAXA	R\$ 6,61	10	R\$ 66,10
4460	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 15MM	CAXA	R\$ 4,79	10	R\$ 47,90
4467	LÁPIS DE DOR EM EMBALAGEM COM 12 CORES ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELADO	UNIDADE	R\$ 3,90	100	R\$ 390,00
4464		UNIDADE	R\$ 2,80	50	R\$ 140,00
4463		UNIDADE	R\$ 4,80	50	R\$ 240,00
4459	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 10MM	CAXA	R\$ 3,15	10	R\$ 31,50
4458	GRAMPO TRILHO EM METAL CAIXA COM 50 UNIDADES	CAXA	R\$ 15,80	10	R\$ 158,00
4454	GRAMPO TAMANHO 810 CAIXA COM 5 000 UNIDADES CORRIGIDO	CAXA	R\$ 19,79	50	R\$ 989,50
4453	GRAMPO TAMANHO 268 CAIXA COM 5 000 UNIDADES CORRIGIDO	CAXA	R\$ 6,20	50	R\$ 310,00
4458	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 25MM	CAXA	R\$ 1,95	10	R\$ 19,50
4457	HIDROCOR COM PONTAS ARREDONDADAS COM 12 CORES ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA	UNIDADE	R\$ 3,80	50	R\$ 190,00
4456	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES	CAXA	R\$ 21,80	10	R\$ 218,00
4479	MASSA PARA MODELAR CAIXA COM 12 CORES	UNIDADE	R\$ 3,89	50	R\$ 194,50
4478	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COM PONTAS ARREDONDADAS E CORPO ROLÃO À TAMPÁ DA DOR DA TINTA	CAXA	R\$ 30,40	30	R\$ 912,00
4477	MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD COM TRACOS DE 2 MM	CAXA	R\$ 26,90	30	R\$ 807,00
4483	PAPEL GRAMATURA 75G/M2 TAMANHO A4 PACOTE COM 100 FOLHAS DOURADO	PACOTE	R\$ 6,80	30	R\$ 204,00
4482	ORGANIZADOR MESAGUAVETAS EM ACRILICO PARA ESCRITORIO	UNIDADE	R\$ 29,80	10	R\$ 298,00
4481	MOLHA DE DOR PROTE ARREDONDADO	UNIDADE	R\$ 3,10	40	R\$ 124,00
4476	MARCA TEXTO COM PONTAS CHAVINFRANGIDAS E TRAÇOS MARCANTES COM CORES VARIADAS	UNIDADE	R\$ 21,80	60	R\$ 1.308,00
4470		UNIDADE	R\$ 11,90	30	R\$ 357,00
4469		UNIDADE	R\$ 11,94	30	R\$ 358,20
4468		CAXA	R\$ 36,50	50	R\$ 1.825,00
4474		UNIDADE	R\$ 11,80	40	R\$ 472,00
4473		UNIDADE	R\$ 20,40	80	R\$ 1.632,00
4471		UNIDADE	R\$ 29,80	30	R\$ 894,00
4511	PASTA TIPO SANFONADA OFICIO COM 12 DIVISÓRIA EM PLÁSTICO	UNIDADE	R\$ 20,10	20	R\$ 402,00
4505	QUADRO VERDE PARA GIZ COM ESTRUTURA EM MADEIRA TRABALHADA TAMANHO 280 X 120	UNIDADE	R\$ 236,90	1	R\$ 236,90
4504		UNIDADE	R\$ 179,80	1	R\$ 179,80
4503		UNIDADE	R\$ 88,89	1	R\$ 88,89
4500	REGUA MILIMETRADA CRISTAL TAMANHO 30CM	PACOTE	R\$ 36,50	10	R\$ 365,00
4502	REGUA MILIMETRADA CRISTAL TAMANHO 30CM	PACOTE	R\$ 22,90	10	R\$ 229,00
4506	REABASTecedor PERMANENTE PARA LÁPIS MARCADOR QUADRO BRANCO	UNIDADE	R\$ 14,40	30	R\$ 432,00

# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAIS ANO XVII – Nº 645 PAG 2

## Pregão Presencial Nº 6/2017

Lote 1 - UNICO					
Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
4502		UNIDADE	R\$ 360,00	10	R\$ 3.600,00
4543		UNIDADE	R\$ 131,70	10	R\$ 1.317,00
4547		UNIDADE	R\$ 90,99	10	R\$ 909,90
4543		UNIDADE	R\$ 2,70	90	R\$ 152,00
4551		UNIDADE	R\$ 359,99	15	R\$ 5.399,90
4550		UNIDADE	R\$ 251,99	10	R\$ 2.519,90
4546		UNIDADE	R\$ 249,99	10	R\$ 2.499,90
4574		UNIDADE	R\$ 8,99	2	R\$ 15,78
4573		UNIDADE	R\$ 20,05	15	R\$ 300,50
4566		CAIXA	R\$ 4,10	30	R\$ 123,00
4575		UNIDADE	R\$ 3,95	15	R\$ 59,25
4573		UNIDADE	R\$ 3,45	200	R\$ 690,00
4577		UNIDADE	R\$ 429,00	4	R\$ 1.716,00
4566		UNIDADE	R\$ 5,99	90	R\$ 549,00
4564		UNIDADE	R\$ 9,40	20	R\$ 188,00
4562		UNIDADE	R\$ 3,10	70	R\$ 217,00
4561		UNIDADE	R\$ 5,85	90	R\$ 526,50
4567		UNIDADE	R\$ 5,99	150	R\$ 900,00
4566		PACOTE	R\$ 10,90	10	R\$ 109,00
4565		UNIDADE	R\$ 14,90	15	R\$ 148,50
4525		UNIDADE	R\$ 1,40	30	R\$ 42,00
4544		UNIDADE	R\$ 2,30	30	R\$ 69,00
4516		UNIDADE	R\$ 74,99	20	R\$ 1.499,80
4528		UNIDADE	R\$ 1,73	30	R\$ 51,90
4527		UNIDADE	R\$ 1,99	30	R\$ 59,70
4526		UNIDADE	R\$ 1,30	30	R\$ 39,00
4516		UNIDADE	R\$ 179,99	20	R\$ 3.599,80
4514		UNIDADE	R\$ 3,40	90	R\$ 117,00
4513		UNIDADE	R\$ 99,90	15	R\$ 1.498,50
4512		UNIDADE	R\$ 20,90	10	R\$ 209,00
4511		UNIDADE	R\$ 309,90	20	R\$ 6.198,00
4510		UNIDADE	R\$ 31,99	20	R\$ 639,80
4515		UNIDADE	R\$ 3,99	90	R\$ 159,00
4526		UNIDADE	R\$ 21,55	20	R\$ 431,00
4538		UNIDADE	R\$ 15,90	35	R\$ 556,50

## Pregão Presencial Nº 6/2017

Lote 1 - UNICO					
Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
4063		CAIXA	R\$ 2,50	40	R\$ 100,00
4018		PACOTE	R\$ 5,00	180	R\$ 900,00
4017		UNIDADE	R\$ 5,45	300	R\$ 1.635,00
4016		UNIDADE	R\$ 2,99	30	R\$ 89,70
4033		UNIDADE	R\$ 13,95	20	R\$ 279,00
4032		UNIDADE	R\$ 6,10	20	R\$ 122,00
4019		PACOTE	R\$ 21,95	70	R\$ 1.536,50
4015		UNIDADE	R\$ 0,29	220	R\$ 63,80
4011		UNIDADE	R\$ 16,90	90	R\$ 1.521,00
4010		CAIXA	R\$ 6,90	20	R\$ 138,00
4006		UNIDADE	R\$ 9,90	15	R\$ 148,50
4014		UNIDADE	R\$ 17,75	15	R\$ 266,25
4013		UNIDADE	R\$ 0,90	90	R\$ 81,00
4012		UNIDADE	R\$ 6,95	4	R\$ 27,80
4025		UNIDADE	R\$ 7,99	200	R\$ 1.598,00
4034		UNIDADE	R\$ 17,10	200	R\$ 3.420,00
4033		UNIDADE	R\$ 7,99	200	R\$ 1.598,00
4035		UNIDADE	R\$ 74,99	20	R\$ 5.599,80
4037		UNIDADE	R\$ 29,90	20	R\$ 598,00
4036		UNIDADE	R\$ 69,90	20	R\$ 1.398,00
4032		UNIDADE	R\$ 0,99	1	R\$ 0,99
4026		UNIDADE	R\$ 3,95	100	R\$ 395,00
4025		UNIDADE	R\$ 4,90	100	R\$ 490,00
4024		UNIDADE	R\$ 4,90	100	R\$ 490,00
4030		CAIXA	R\$ 0,40	90	R\$ 36,00
4029		UNIDADE	R\$ 0,54	336	R\$ 183,24
4028		UNIDADE	R\$ 0,99	336	R\$ 334,08
4027		UNIDADE	R\$ 2,40	90	R\$ 216,00
4025		UNIDADE	R\$ 0,90	90	R\$ 81,00
4026		UNIDADE	R\$ 11,90	90	R\$ 1.071,00
4025		CAIXA	R\$ 2,90	5	R\$ 14,50
4030		UNIDADE	R\$ 22,97	90	R\$ 2.067,30
4029		UNIDADE	R\$ 16,99	90	R\$ 1.529,10
4028		UNIDADE	R\$ 7,99	90	R\$ 719,10
4024		UNIDADE	R\$ 4,40	20	R\$ 88,00
4028		UNIDADE	R\$ 0,99	1.000	R\$ 990,00

## Pregão Presencial Nº 6/2017

Lote 1 - UNICO					
Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
4537		UNIDADE	R\$ 19,90	15	R\$ 318,00
4543		UNIDADE	R\$ 2,30	60	R\$ 138,00
4541		UNIDADE	R\$ 1,11	90	R\$ 99,90
4540		UNIDADE	R\$ 0,99	90	R\$ 89,10
4536		UNIDADE	R\$ 25,90	15	R\$ 388,50
4531		UNIDADE	R\$ 1,70	30	R\$ 51,00
4530		UNIDADE	R\$ 2,10	30	R\$ 63,00
4529		UNIDADE	R\$ 2,00	30	R\$ 60,00
4534		UNIDADE	R\$ 15,40	15	R\$ 231,00
4533		UNIDADE	R\$ 20,25	15	R\$ 303,75
4532		UNIDADE	R\$ 1,43	30	R\$ 42,90
4523		PACOTE	R\$ 29,99	30	R\$ 899,70
4547		CAIXA	R\$ 9,40	90	R\$ 876,00
4545		CAIXA	R\$ 36,30	30	R\$ 1.089,00
4528		UNIDADE	R\$ 1,05	300	R\$ 315,00
4525		PACOTE	R\$ 28,19	30	R\$ 845,70
4524		PACOTE	R\$ 99,99	30	R\$ 2.999,70
4545		CAIXA	R\$ 36,30	30	R\$ 1.089,00
4541		UNIDADE	R\$ 25,90	1	R\$ 25,90
4540		UNIDADE	R\$ 29,90	90	R\$ 2.691,00
4539		UNIDADE	R\$ 59,90	30	R\$ 1.797,00
4544		CAIXA	R\$ 99,90	1	R\$ 99,90
4543		CAIXA	R\$ 36,30	90	R\$ 1.310,70
4542		UNIDADE	R\$ 5,90	20	R\$ 118,00
4570		UNIDADE	R\$ 9,15	100	R\$ 915,00
4569		UNIDADE	R\$ 17,52	30	R\$ 525,60
4567		CAIXA	R\$ 3,25	90	R\$ 1.025,00
4573		CAIXA	R\$ 5,95	20	R\$ 119,00
4572		CAIXA	R\$ 7,95	20	R\$ 159,00
4571		UNIDADE	R\$ 2,10	20	R\$ 42,00
4565		CAIXA	R\$ 4,00	90	R\$ 360,00
4561		UNIDADE	R\$ 1,99	200	R\$ 398,00
4560		UNIDADE	R\$ 0,99	200	R\$ 198,00
4559		UNIDADE	R\$ 1,25	200	R\$ 250,00
4558		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4557		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4556		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4555		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4554		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4553		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4552		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4551		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4550		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4549		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4548		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4547		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4546		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4545		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4544		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4543		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4542		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4541		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4540		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4539		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4538		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4537		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4536		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4535		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4534		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4533		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4532		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4531		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4530		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4529		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4528		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4527		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4526		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4525		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4524		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4523		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4522		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4521		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4520		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4519		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4518		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4517		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4516		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4515		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4514		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4513		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4512		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4511		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4510		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4509		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4508		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4507		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4506		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4505		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
4504		UNIDADE	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10

## Pregão Presencial Nº 6/2017

Lote 1 - UNICO					
Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
4427		UNIDADE	R\$ 0,47	1.000	R\$ 470,00
4426		UNIDADE	R\$ 0,36	1.000	R\$ 360,00
4419		UNIDADE	R\$ 1,14	20	R\$ 22,80
4415		UNIDADE	R\$ 2,15	20	R\$ 43,00
4429		UNIDADE	R\$ 1,05	1.000	R\$ 1.050,00
4449		UNIDADE	R\$ 1,01	30	R\$ 30,30
4448		UNIDADE	R\$ 3,00	20	R\$ 60,00
4447		UNIDADE	R\$ 2,90	90	R\$ 261,00
4452		UNIDADE	R\$ 1.483,50	15	R\$ 22.252,50
4451		UNIDADE	R\$ 23,30	30	R\$ 699,00
4450		UNIDADE	R\$ 27,30	15	R\$ 409,50
4443		UNIDADE	R\$ 299,70	1	R\$ 299,70
4433		UNIDADE	R\$ 21,95	30	R\$ 658,50
4432		UNIDADE	R\$ 4,05	90	R\$ 364,50
4431		UNIDADE	R\$ 11,90	90	R\$ 1.071,00
4442		UNIDADE	R\$ 299,90	1	R\$ 299,90
4435		UNIDADE	R\$ 23,40	30	R\$ 702,00
4434		UNIDADE	R\$ 15,90	30	R\$ 477,00
4398		CAIXA	R\$ 12,70	10	R\$ 127,00

Pregao Presencial Nº 6/2017

Lote 1 - UNICO						
Codigo	Item	Marca	Unid.	Vir Unit.	Quantidad	Valor
4403	ENVOLTORE PARDO VO Nº25 TAMANHO 178 X 250		UNIDADE	R\$ 0,31	1.000	R\$ 310,00
4398	EMBORRACHADO EM EVA TAMANHO 38 X 47 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA		FARDO	R\$ 1,60	50	R\$ 80,00
4394			UNIDADE	R\$ 1,00	300	R\$ 300,00
4393			UNIDADE	R\$ 2,30	300	R\$ 690,00
4392	CORRETIVO LÍQUIDO TUBO COM 18ML. A BASE D'ÁGUA		UNIDADE	R\$ 2,90	300	R\$ 870,00
4387	EMBORRACHADO EM EVA TAMANHO 90 X 190 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA		METRO	R\$ 27,66	50	R\$ 1.383,00
4396	ELÁSTICO SUPER AMARELO, PACOTE 10000, COM 3000 LIGAS		PACOTE	R\$ 49,80	30	R\$ 1.494,00
4395	ELÁSTICO SUPER AMARELO, PACOTE DE 1000, COM 300 LIGAS		PACOTE	R\$ 4,80	30	R\$ 144,00
Total do Lote R\$ 146.372,09						
Total do Vencedor R\$ 146.372,09						

Conforme proposta de preço apresentada pela vencedora, inclusive em se considerando a avaliação, ao tempo em que HOMOLOGO a lavratura do ato respectivo.

Dê ciência e cumpra-se.

Carnaubais-quarta-feira, 8 de setembro de 2017

Thiago Meira Manguiera  
Prefeito

Espaço em branco

Espaço em branco